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1. Dzisiejszą Niedzielą Palmową rozpoczynamy w liturgii Wielki Tydzień - dni męki, śmierci
i Zmartwychwstania Jezusa. Dlatego Kościół zwraca się do nas wszystkich, abyśmy dni tego
tygodnia przeżyli szczególnie głęboko.  Dziś też w kościele obchodzone jest Święto Młodych. W
modlitwie pamiętajmy o młodzieży, wypraszając dla niej obfite Boże błogosławieństwo.

2. Przed kościołem u wolontariuszy Caritas można zakupić wielkanocne palemki, z których
dochód przeznaczony jest na przygotowanie świątecznych paczek dla potrzebujących rodzin naszej
parafii. Paczki te zostaną dostarczone w najbliższych dniach. Bóg zapłać za składane ofiary.

3. Skarbonki z wielkopostną jałmużną można składać w tych dniach do kosza przy ołtarzu
miłosierdzia. Za te ofiary, dzięki którym dofinansujemy wakacyjne wyjazdy dzieci i młodzieży, także
serdecznie dziękuję.

4. Od jutra młodzież z naszej oazy wraz z ks. Robertem głosi rekolekcje wielkopostne dla szkoły
katolickiej im. Jana Pawła II w Gdyni; w modlitwie prośmy o dobre owoce tego czasu;

5. Próby scholi dorosłych „Pasjonaci” przed Triduum Paschalnym dziś o godz. 19:15 i w środę o
19:30.

6. Zbiórka Liturgicznej Służby Ołtarza przed Triduum w środę o godz. 19:00, a następnie w czwartek
i piątek o godz. 10:00, a w sobotę o 12:00. Obecność obowiązkowa;

7. Przed nami uroczysty czas Wielkiego Tygodnia i Świętego Triduum Paschalnego.
Pamiętajmy, że są to najważniejsze dni w całym roku liturgicznym,  podczas których przeżywamy
zbawcze wydarzenia, będące istotą naszej wiary; wyraźmy naszą więź z Panem przez liczny udział w
liturgii Triduum Pachalnego, a także uczestnictwo w liturgii godzin i nabożeństwach; pamiętajmy też
o tym, żeby pojednać się z Bogiem w sakramencie pokuty i pojednania.

Spowiedź w poniedziałek w godz. 19:00-21:00 (będą kapłani z dekanatu), a także we wtorek i
środę w godz. 6:30-7:30 i 17:30-18:30.
Przed świętami odwiedzimy chorych z posługą sakramentalną: ks. Krzysztof w
poniedziałek w godz. przedpołudniowych, a ks. Proboszcz w środę w godzinach 14:00-17:00;
Msza Wieczerzy Pańskiej będzie w Wielki Czwartek o godz. 19:00; nie ma w tym dniu
mszy o 7:00. W jej miejsce odprawiona zostanie Jutrznia z Godziną Czytań; po liturgii od 21.00
adorację prowadzić będzie wspólnota Sykomora; o 23:30 odmówimy w kościele Kompletę ze
śpiewem lamentacji;
Adoracja trwać będzie w naszym kościele nieprzerwanie przez cały czas Triduum; bardzo
proszę o wpisywanie się w grafik tak, by zapewnić ciągłość adoracji; lista jest na stoliku przy
wyjściu z kościoła, a także na stronie internetowej parafii;
Liturgia ku czci Męki Pańskiej w Wielki Piątek o godz. 19:00; wcześniej o godz. 7:00
będzie Jutrznia z Godziną Czytań, a o godz. 15:00 Droga Krzyżowa i Koronka do Miłosierdzia
Bożego, którą rozpoczniemy nowennę przed Świętem Miłosierdzia. Po Liturgii Męki Pańskiej,
ok. godz. 21:00 odśpiewamy wszystkie części Gorzkich Żali, a o 23:30 będzie Kompleta z

https://docs.google.com/document/d/1Y2jitHfYbnwsys_KVvSK7Kf0xkq2YHi_KYSSnZTiyNk/edit?usp=sharing


Lamentacjami;
W Wielką Sobotę o godz. 7:00 Jutrznia z Godziną Czytań, o 10:00 zapraszamy na modlitwę
dzieci , a o 11:00 młodzież; o 15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia;
Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny będzie w Wielką Sobotę, w godz. 9:00-13:00,
co pół godziny na placu przed kościołem (lub w Domu bł. Karoliny, jeśli pogoda nie dopisze);
Wigilia Paschalna w Wielką Noc rozpocznie się w sobotę, o godz. 21:00
W Niedzielę Zmartwychwstania msze o 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00;
Poniedziałek Wielkanocny: 8:00, 9:30, 11:00, 12:30 i 18:00;
Od niedzieli Zmartwychwstania do soboty przed Świętem Miłosierdzia włącznie, modlitwa
nowenny i koronka będą codziennie po mszy wieczornej;
W wigilię Święta Miłosierdzia zapraszam wieczorem na modlitewne czuwanie: modlitwę
koronki, katechezę i rozważanie słów Dzienniczka; w Niedzielę Miłosierdzia msze według
stałego porządku, natomiast o godz. 15:00 odprawimy dodatkową mszę świętą na naszym
cmentarzu;
Całość programu dostępna jest w folderach, które można zabrać wychodząc z kościoła.

8. Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę: Gościa Niedzielnego i Małego Gościa, a także nasz
biuletyn.

9. Zmarła nasza parafianka + Stefania Konkol l. 85; jej pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, o godz.
13:00; pomódlmy się w jej intencji...


